Nova Friburgo, 25 de julho de 2007.

INDICAÇÃO Nº 041/2007

Senhor Presidente,

Requeiro, à Câmara Municipal de Nova Friburgo após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, Dra. Maria da Saudade Medeiros Braga, a presente INDICAÇÃO no sentido de cumprir com a promessa de campanha feita no ano de 2000, no sentido de realizar o calçamento da rua José Pinheiro das Flores, Parque das Flores, no Distrito de Conselheiro Paulino.

Sala Drº. Tancredo de Almeida Neves,

                                                                                   em 25 de julho de 2007.

                                                              ROBERTO WERMELINGER

                                                               Vereador